
PACHET INTRETINERE PARC AUTO

I.D.: 102142153

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.794,12 RON - 2.794,12 RON

Descriere: 1 VASELINA SPHERON GALEATA - 579.83 RON/BUC 2 CARCASA TERMOSTAT - 226.89 RON/BUC 3 ULEI 10W40 TRIAX - 22.68RON/LITRU - 25LITRI/567.23 RON 4 Ulei Agra Premium 15w40 Galeata - 344.54 RON/BUC 5 FILTRU AER E1596L - 168.07 RON/BUC 6 PREFILTRU AER E567LS - 84.03 RON/BUC 7 DINTE CUPA SPATE/MIJLOC - 109.24RON/BUC - 2 BUC/218.49RON 8 DINTE CUPA SPATE/LATERAL - 151.26RON/BUC - 2 BUC/302.52 RON 9 SURUB+PIULITA DINTE CUPA - 8.40RON/BUC - 10 BUC/ 84.03 RON 10 BUCSA PIVOT BULD BUC- 75.63 RON/BUC 11 PIVOT INFERIOR BULD - 92.44 RON/BUC 12 BUCSA PIVOT BULD - 50.42 RON/BUC
